
 
２歳児保護者各位 

 

 

令和 4 年８月 17 日 

 

西 田 地 方 保 育 園 

園長 細川 優子 

ねこ組 保育参加のご案内 

 

 蒸し暑い日が続いていますが、子ども達は元気いっぱい体を動かして遊んでいます。 

つきましては、ねこ組保育参加を下記の通り行います。ご多用のこととは存じますが、講師の先生を招い

てお子さんと一緒に音楽を通してふれあいの時間を過ごしていただきたく、ご案内申し上げます。出欠 

回答フォームにて、出欠確認を行います。8 月 21 日（日）までに ご回答ください。ただし、      

コロナウイルス感染症拡大状況により急遽、延期・中止になる場合があることをご了承下さい。 

記 

 

１ 日 時     令和４年９月６日（火）15：１５〜１６：００ 

                                

２ 場 所     西田地方保育園 遊戯室 

 

３ 活動内容     〜親子で楽しめる手遊び・歌遊び〜    

講師：富山短期大学 幼児教育学科 准教授 難波 純子氏 

                     

※詳細は、本日配布のパンフレットをご覧ください。子ども達は、保育室でおやつを食べ終えてから    

遊戯室へ向かいます。始まるまで、遊戯室でお待ち下さい。帰りには、保護者会よりお土産を       

いただきます。 

      

—注意事項— 

・うち履き（スリッパ可）をご持参ください。 

・コロナウイルス感染防止のため、保護者の方の参加はお子さん一人に対してお一人とさせて頂きます。  

また、玄関で受付と検温を行います。手指消毒・マスクの着用もお願いします。 

・体調のすぐれない方（咳がでる、体温が３７．０℃以上ある等）は参加をご遠慮ください。 

 

＜駐車場について＞ 

・降園時はお迎えの時間と重なります。できるだけ交通機関や近隣にお住まいの方は徒歩でお越し頂くなど

のご協力をお願い致します。なお、駐車スペースに限りがありますので、駐車場利用の抽選をさせていた

だきます。駐車場を利用されたい方は 8 月 22 日（月）から 8 月 26日（金）まで事務室窓口で申し込ん

でください。（ひと家族１台のみ）利用可能となった方には、8 月 31 日（水）に駐車券をお渡しします。 

・縦列駐車となりますので途中で車を出すことが困難になることをご了承ください。 

・近隣施設への無断駐車はご遠慮ください。 

・駐車場は 15 時 00 分からの駐車可能になります。時間前の駐車はできませんのでご了承ください。 

 

                                              以上 


